

**DIMERC S.A.**

Distribución, Comercialización, Importación y Exportación
Art. de Oficina, Cafetería y Aseo, Muebles Oficina
Equipo y Servicios Computacionales, Equipos de Comunicaciones.
Publicaciones y Publicidad, Electrodomésticos, Confeitería
Productos Medicinales y Farmacéuticos.
Perfumería, Abarrotes, Bebidas, Vinos y Licores, Juguetes y Regalos.
Sucursales: La Esfera N° 0575 - Lampa - Santiago
Hector Gomez Cobos N° 420 - Antofagasta
Alberto Pepper N° 1784 - Renca - Santiago
Jesus Diaz Martinez N° 831 - Estación Central - Santiago
Teléfono: 385 8000 - Fax: 3858010
www.dimerc.cl

R.U.T.: 96.670.840-9

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 9871458

S.I.I. - SANTIAGO

Pague fácil, seguro
on-line en www.dimerc.cl

T. Despacho: NORMAL



El 99,5% de nuestros pedidos ingresados hasta las 17:00, son despachados en la
Provincia de Santiago durante el día hábil siguiente entre las 9:00 y las 18:30 hrs.

LAVO (es): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
CALAMA
R.U.T.: 70.954.900-6
Código: ESCUELA
DATA: Dirección: AV BERNARDO OHIGGINS # 1155
Comuna/Provincia: CALAMA/ EL LOA Teléfono: 552711824
RH Contacto Cte.: ELIZABETH GRAZ Vendedor: NBUSTOS
Dir Despacho: AVDA. BERNARDO OHIGGINS 1155 CALAMA EL LOA - II
REGION D
Tipo Moneda: Tipo Cambio: Monto Otra Moneda:

F.Emision: 15/12/2021 Vencimiento: 14/01/2022

Condicion de Venta
FACTURA-30 DIAS

Sucursal: ANTOFAGASTA

Nota de Venta: 10867302

O. de Compra: 202100003127

C. Costo: COMDES CALAMA

Si cancelas con deposito a Cta. Cte., enviar
comprob. y N° y Factura a FAX 38 58 010

STABLO
Observaciones

Documento de Referencia	Folio	Fecha	Motivo Referencia
Nota de Pedido	10867302	2021-12-14	
Orden De Compra	202100003127	2021-12-15	

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANT.	U/M	P. UNIT.	TOTAL
BR20145 TONER BROTHER TN 1060 NEGRO P1510/1212W	6	C/U	22.103	132.618
U370403 PORTADA MICA CARTA NATURAL 30UN DIMERC	1	C/U	3.025	3.025
H401393 PAPEL FOTOCOPIA MULTIPROPOSITO OFICIO 75 GR 500 HJ DIMERC	10	C/U	3.236	32.360
H401391 PAPEL FOTOCOPIA MULTIPROPOSITO CARTA 75 GR 500 HJ DIMERC	10	C/U	2.755	27.550
U393817 MARCADOR PIZARRA DESECH. P/RED AZUL CPO BLANCO FUL	60	C/U	275	16.500
Nestle U433209 MARCADOR PIZARRA DESECH. P/RED AZUL CPO BLANCO FUL	60	C/U	296	17.760
U48975 DESTACADOR ESCRITORIO AMARILLO PASTEL	5	C/U	7.128	35.640
U48953 CINTA EMBALAJE 48MMX30MT TRANSPARENTE FULTONS	1	C/U	216	216
U489120 CINTA ADH. ENMASCARAR 18X40MT KREPP TESA	10	C/U	482	4.820
	10	C/U	652	6.520



IMP. ILA COD 24

IMP. ILA COD 25

IMP. IABA COD 27

IMP. HARINA COD 19

SON: TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN Pesos M/L. (S.E.u.O.)

CLIENTE: Cuento y escriba
La cantidad de bultos recibidos

BULTOS FACTURADOS

10



Peso: 61,225 Jaula: 45



Efec. Doc.



Cant. Cheques Cheques N°



Timbre Electrónico Res. 106 del 2009
Verifique documento: www.sii.cl

Sub Total	277.009
Monto Neto	277.009
Monto Exento	0
19% I.V.A.	52.632
TOTAL	329.641

(*) Dcto. aplica sólo a productos, no a servicios.

ORIGINAL

**DIMERC S.A.**

Distribución, Comercialización, Importación y Exportación.
Art. de Oficina, Calletería y Aseo, Muebles Oficina.
Equipo y Servicios Computacionales, Equipos de Comunicaciones.
Publicaciones y Publicidad, Electrodomésticos, Confeitería
Productos Medicinales y Farmacéuticos.
Perfumería, Abarrotes, Bebidas, Vinos y Licores, Juguetería y Regalos.
Sucursales: La Esfera N° 0575 - Lampa - Santiago
Hector Gomez Cobos N° 420 - Antofagasta
Alberto Pepper N° 1784 - Renca - Santiago
Jesús Díaz Martínez N° 831 - Estación Central - Santiago
Teléfono: 385 8000 - Fax: 3858010
www.dimerc.cl

R.U.T.: 96.670.840-~

FACTURA ELECTRÓNICA**N° 10021405****S.I.I. - SANTIAGO**

Pague fácil, seguro
on-line en www.dimerc.cl

T. Despacho: **NORMAL**

El 99,5% de nuestros pedidos ingresados hasta las 17:00, son despachados en la
Provincia de Santiago durante el día hábil siguiente entre las 9:00 y las 18:30 hrs.

Señor(es): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
CALAMA
R.U.T.: 70.954.900-6
Giro: ESCUELA
Direccion: AV BERNARDO OHIGINS # 1155
Comuna/Provincia: CALAMA/ EL LOA Teléfono: 552711824
Contacto Clie.: ELIZABETH GRAZ Vendedor: NBUSTOS

F.Emision: 15/12/2021 Vencimiento: 14/01/2022

Condicion de Venta

FACTURA-30 DIAS

Sucursal: SANTIAGO

Nota de Venta: **10867301**

O. de Compra: 202100003127

C. Costo: COMDES CALAMA

Dir Despacho: AVDA. BERNARDO OHIGGINS 1155 CALAMA EL LOA - II
REGION D

Tipo Moneda: Tipo Cambio: Monto Otra Moneda:

Si cancelas con deposito a Cta. Cte., enviar
comprob. y N° y Factura a FAX 38 58 010

Observaciones

Documento de Referencia	Folio	Fecha	Motivo Referencia
Nota de Pedido	10867301	2021-12-14	
Orden De Compra	202100003127	2021-12-15	

COD	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANT.	U/M	P. UNIT.	TOTAL
P480326	PORTADA MICA OFICIO NATURAL 30UN DIAZOL	1	CU	3.612	3.612
U407606	CINTA ADH. ECONOMICA 18MMX30MT FULTONS	10	CU	362	3.620
U392947	CARTRIDGE CANON PG 210 NEGRO PARA MP250/280	10	CU	15.959	159.590
U392946	CARTRIDGE CANON CL 211 TRICOLOR PARA MP250/280	10	CU	17.675	176.750
P474111	SOBRE P/PLASTIFICAR 230X340MM OFICIO 0.5MM 100UN	5	CU	12.261	61.305

IMP. ILA COD 24 IMP. ILA COD 25 IMP. IABA COD 27 IMP. HARINA COD 19

SÓN: CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CUATRO Pesos M/L. (S.E.U.O.)

CLIENTE: Cuente y escriba
La cantidad de bultos recibidos

BULTOS FACTURADOS**3**

Peso: **13,979** Jaula: **748**

Valor \$ Efec. Doc.

Cant. Cheques Cheques N°

Sub Total	404.877
Monto Neto	404.877
Monto Exento	0
19% I.V.A.	76.927
TOTAL	481.804

(*) Dcto. aplica sólo a productos, no a servicios.



Timbre Electrónico Res. 106 del 2009
Verifique documento: www.sii.cl

ORIGINAL

LAVORO



STABLO



brother

at your side

DURACELL

RHEIN



BOSTITCH



torre

Fullon

EPSON

EXCEED YOUR VISION



PROFESSIONAL



LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100003117 A 202100003117

Fecha Emisión : 14/12/2021 A 14/12/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202100003117	96670840-9	2021003155	14/12/2021	209		
4001001	PORTADA MICA OFICIO NATURAL 30UN DIAZOL	0007037	LICEO B-34 SUBVENCION ESCOLAI	1	3,612	686 4,298
4001002	PORTADA MICA CARTA NATURAL 30UN DIMERC	0007037	LICEO B-34 SUBVENCION ESCOLAI	1	3,025	575 3,600
4001004	PAPEL FOTOCOPIA MULTIPROPOSITO OFICIO 75	0007037	LICEO B-34 SUBVENCION ESCOLAI	10	28,090	5,337 33,427
4001005	PAPEL FOTOCOPIA MULTIPROPOSITO CARTA 75	0007037	LICEO B-34 SUBVENCION ESCOLAI	10	26,420	5,020 31,440
4001006	MARCADOR PIZARRA DESECH P/RED ROJO CPD I	0007037	LICEO B-34 SUBVENCION ESCOLAI	60	16,500	3,135 19,635
4001007	ETIQUETA INK JET/LASER DIMERC 216X279 MM :	0007037	LICEO B-34 SUBVENCION ESCOLAI	5	35,640	6,772 42,412
4001008	DESTACADOR ESCRITORIO AMARILLO PASTEL	0007037	LICEO B-34 SUBVENCION ESCOLAI	1	216	41 257
4001010	CINTA ADH ECONOMICA 18MMX30MT FULTONS	0007037	LICEO B-34 SUBVENCION ESCOLAI	10	3,620	688 4,308
4001011	CARTRIDGE CANON PG 210 NEGRO PARA MP250/	0007037	LICEO B-34 SUBVENCION ESCOLAI	10	159,590	30,322 189,912
4001018	MARCADOR DE PIZARRA DESECH P/RED AZUL C	0007037	LICEO B-34 SUBVENCION ESCOLAI	60	17,760	3,374 21,134
4001020	CARTRIDGE CANON CL 211 TRICOLOR PARA MP2	0007037	LICEO B-34 SUBVENCION ESCOLAI	10	157,720	29,967 187,687
4001021	CINTA ADH ENMASCARADA 18X40MT KREPP TE	0007037	LICEO B-34 SUBVENCION ESCOLAI	10	6,520	1,239 7,759
4001028	SOBRE P/PLASTIFICAR 230X340MM OFICIO 0.5MM	0007037	LICEO B-34 SUBVENCION ESCOLAI	5	61,305	11,648 72,953
4001030	CINTA EMBALAJE 48MMX30MT TRANSPARENTE F	0007037	LICEO B-34 SUBVENCION ESCOLAI	10	4,820	916 5,736
4009012	TONER BROTHER TN 1060 NEGRO P/1510/1212W	0007037	LICEO B-34 SUBVENCION ESCOLAI	6	132,618	25,197 157,815

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100003117 A 202100003117

Fecha Emisión : 14/12/2021 A 14/12/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total

Total Neto : 657,456

Total IVA : 124,917

Total : 782,373

Rut _____
Firma **Judith Morales González**
Encargada Adquisiciones SEP
Nombre **COMDES CALAMA**
Entregado Conforme

Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Recibido Conforme